VICERRECTORADO
DE CALDAD
Y CONCURSOS

Universidad de Huelva

DILIGENCIA POR LA QUE SE PUBLICA LA MODIFICACION DE LA
BAREMACION CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS TRAS LA/S
RESOLUCION/ES DE LOS RECURSOS PLANTEADOS, POR LA QUE SE
CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION DE
PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION
RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

Como consecuencia de la estimacion de los recursos de alzada planteados contra las
puntuaciones definitivas por las que se constituye la bolsa de trabajo para la
contratacién de profesorado sustituto de la Universidad de Huelva, convocada por
Resolucién Rectoral de fecha 25 de febrero de 2025, se procede, en su caso, a la
modificacion de la puntuacion obtenida por las personas recurrentes.

Por todo lo anterior, SE ACUERDA:

PRIMERO: Modificar, en cumplimiento de la/as Resolucidn/es Rectoral/es de carécter
estimatorio los recursos de alzada interpuesto por las personas recurrentes frente a la
baremacién con las puntuaciones definitivas, por las que se constituye la bolsa de
trabajo para la contratacion de profesorado sustituto, la puntuacién obtenida por las
personas tras computarse los méritos aportados en los términos indicados por las
Comisiones de Contratacidn en sus informes técnicos.

SEGUNDO: Publicar la puntuaciéon obtenida por las personas recurrentes que
sustituyen a las publicadas en Tablon Electronico Oficial de la Universidad de Huelva.
La presente modificacién afecta Gnicamente a las puntuaciones de los candidatos/as que
recurrieron en tiempo y forma y sus recursos han sido estimados total o parcialmente.
La impugnacion de dichos recursos queda reservada al orden contencioso
administrativo. Asimismo, este acto administrativo es firme respecto de los
pronunciamientos que se reproducen del acta de baremacion a la que sustituye.

EL PRESIDENTE DE LA COMISION DE CONTRATACION

Fdo.: Francisco José Mena Navarro
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'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACION CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION
DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE
2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T154 - PSICOLOGIA SOC,. EVOLUTIVA Y DE LA EDUC.
AREA: 735 - PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION

En la Universidad de Huelva, siendo las 10:00 horas del dia 19 de noviembre de 2025, se retine la Comision de

Contratacion encargada de la revision, ratificacion y publicacion de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas
aspirantes, con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISION DE CONTRATACION:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)
D./D.2 FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)
D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Area a la que corresponda la Bolsa)
D./D.2 Francisco José Garcia Moro

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)
D./D.2 CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratacion del
Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolucién de 20/03/2024, BOJA num. 60 de 26/03/2024), y una vez
finalizado la baremacion por la Comisién de Contratacion de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 735 -
PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION, se procede a la publicacién de las puntuaciones obtenidas por las
personas candidatas, seguin se detalla en el Anexo.

Contra esta resoluciéon que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a
la publicacion del presente acuerdo o acto.

Huelva, 04 de febrero de 2026
veBe

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
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'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

ANEXO

Departamento: T154 - PSICOLOGIA SOC,. EVOLUTIVA'Y DE LA EDUC.
Area: 735 - PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION

A continuacioén se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de las personas candidatas por

apartados.
1 Cristina Romero Oliva 67,25
I. FORMACION ACADEMICA 19,30
II. ACTIVIDAD DOCENTE 40,00
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 1.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 6,95
2 Nidia Gloria Mora Quifiones 53,59
I. FORMACION ACADEMICA 18,60
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 28,95
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 1.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 5,04
3 Manuel Ramos Castilla 48,03
I. FORMACION ACADEMICA 19,10
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 25,43
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 350
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
4 Maria Dolores Vallellano Pérez 47,81
I. FORMACION ACADEMICA 12,64
II. ACTIVIDAD DOCENTE 30,81
1. EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 1.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 3,36
5 Lucas Dominguez Rodriguez 45,12
I. FORMACION ACADEMICA 18,52
II. ACTIVIDAD DOCENTE 26,60
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
6 LAURA Villanueva Moya 42,01
I. FORMACION ACADEMICA 19,40
II. ACTIVIDAD DOCENTE 9,31
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.50
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 12,80
7 Maria Pazos Gémez 39,44
I. FORMACION ACADEMICA 15,06
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 16,38
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10

11

12

13

14

15

16

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Aurora Velez Morén

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Vanesa Salado Navarro

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Luisa Rodriguez Fernandez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Alberto Parrado Gonzélez

I. FORMACION ACADEMICA

1. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Ana Isabel Burguillos Pefia

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Itziar Benitez Montagut

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Macarena Lorenzo Fernandez

|. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Carolina Gutiérrez Lérida

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Laura Pardo Martinez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

5,00

3,00
37,80
9,00
21,80

5,00

2,00
35,75
19,90
1,90

0,00

13,95
31,83
10,98
20,85

0,00

0,00

31,82
14,60
10,32

1,00

5,90
28,70
22,22
0,93

1,50

4,05
27,41
18,10
9,21

0,00

0,10
26,02
16,84
3,68

0,00

5,50
25,86
12,48
9,13

3,00
1,25
25,75

12,70
9,95
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Patricia Maria Vaz Garcia

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Juan Antonio Matamoros Lima
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Cecilia Maria de la Corte de la Corte
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
NOELIA AGUILERA JIMENEZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria del Carmen Romero CABEZA
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Pilar Fornell Lacida

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ANTONIA RUBIO GONZALEZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Antonio David Martin Barrado

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Julia Pilar Otero

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

3,00

0,10
25,21
11,06
8,94

3,50

1,71
25,10
14,80
3,30

0,00

7,00
24,59
17,85
0,24

5,00

1,50
23,46
14,00
3,16

1,50

4,80
22,82
14,50
3,22

5,00

0,10
20,92
11,92
5,80

0,00

3,20
20,43
11,93
0,00

0,00

8,50
20,35
12,60
0,00

0,00

7,75
19,72
15,67
2,35
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32

33

34

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ISABEL CASTILLO ROMERO

|. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Jexica Mabiet Flores Valdés

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
NATIVIDAD MARTIN AMADOR

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Argelio Gallego Sanchez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Miriam Bernal Lépez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
José Maria Garcia Marquez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Raquel Coronel

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Raquel Martin Riquel

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Julia Jimenez Ceballos

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

1,00

0,70
19,62
11,82
2,80

5,00

0,00
19,38
12,80
5,58

0,00

1,00
18,75
13,10
0,60

5,00

0,05
18,57
12,90
1,87

3,00

0,80
18,49
13,30
3,19

0,00

2,00
16,39
11,72
4,57

0,00

0,10
16,09
9,20
6,89

0,00

0,00
16,02
13,50
1,02

0,00
1,50
15,81

6,42
2,89
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36

37

38

39

40

41

42

43

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Fernandez Yanez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Elena Delgado Gonzalez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Esperanza Quintero Cruzado

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Olga Maria Nieto Almendros

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Gemma Martinez Pérez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Fernando Mora Chaparro

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Elena Romero Mufioz

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Nicolas Sainz GUTIERREZ

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
M2 Auxiliadora Paez Pérez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

5,00

1,50
15,80
11,00
4,80

0,00

0,00
15,23
14,40
0,83

0,00

0,00
14,90
14,90
0,00

0,00

0,00
14,34
14,34
0,00

0,00

0,00
13,88
10,58
3,20

0,00

0,10
13,70
13,70
0,00

0,00

0,00
13,62
13,62
0,00

0,00

0,00
13,60
7,10
0,00

5,00

1,50
12,60
11,60
0,00
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Marta Elvira Ramos

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Rosa Maria Lopez Garcia

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Muriel Tejera

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Helena Reyes Mena

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Paloma Martin Lozano

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Candelaria Berrotaran Antinez
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Encarnacion Borrero Dominguez
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Emilio Olivares Moreno

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Rocio Lopez Hernandez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

0,00

1,00
12,40
12,40
0,00

0,00

0,00
12,00
12,00
0,00

0,00

0,00
11,36
10,86
0,00

0,50

0,00
11,30
11,00
0,00

0,00

0,30
11,20
11,20
0,00

0,00

0,00
10,72
10,72
0,00

0,00

0,00
10,65
8,90
0,00

0,00

1,75
10,44
10,44
0,00

0,00

0,00
10,38
10,38
0,00
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Alejandro Doblas Martinez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Carmen Alvarez Villegas

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Jorge Pardo Paredes

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ROCIO RAMOS BLANCO

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
SANTIAGO PARRA MARTINEZ
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
SANDRA APARICIO Gonzélez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria del Carmen Camacho Correa
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
José Antonio De Gomar Vizcaino
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
M2 del Rocio Marquez Garrido

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE
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0,00
10,30
10,30
0,00

0,00

0,00
9,90
9,90
0,00

0,00

0,00
9,90
8,20
1,70

0,00

0,00
9,60
9,10
0,00

0,50

0,00
9,40
7,40
0,00

2,00

0,00
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA 1,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
62 M2 Inmaculada Gracia Rodriguez 7,45
I. FORMACION ACADEMICA 7,45
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
II. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
63 Alba Maria Lezcano Aibar 7,25
I. FORMACION ACADEMICA 7,25
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
II. EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
64 Juan Jesus Martin Guitart 6,40
I. FORMACION ACADEMICA 6,40
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
II. EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
65 Inmaculada Gonzélez lepe 4,50
I. FORMACION ACADEMICA 4,50
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 000
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
66 Esther L6pez BermUdez 0,00
I. FORMACION ACADEMICA 0,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
ll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
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